Integrasi dalam program 

pelayanan Haji 

5. Evaluasi integrasi             

6. Persiapan desain kurikulum             

7. Penulisan KTI             

I. ANGGARAN 

Penelitian ini membutuhkan anggaran dari BRIN untuk Tahun I sebesar Rp 333.584.500,- 

(tiga ratus tiga puluh tiga juta lima ratus delapan puluh empat ribu lima ratus rupiah),Tahun kedua, dan Rp. 

276.460.500,- (dua ruatus tujuh puluh enam juta empat ratus enam puluh ribulima ratus rupiah) untuk Tahun 

ketiga Rp. 269.133.000,- (dua rtus enam puluh sembilan juta serratus tiga puluh tiga ribu rupiah). 

Keseluruhan kebutuhan anggaran (Tahun pertama Rp.